DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GARATUJANDO, BRINCANDO
E SE EXPRESSANDO: A CONTRIBUIÇÃO DO DESENHO NA ESCRITA DA CRIANÇA de
autoria de SIMONY RICCI COELHO, ISABELLA RAMOS DE OLIVEIRA GOMES,
ROSALVA MARIA GOMES DE ARAUJO OLIVEIRA, ILDA MARIA BALDANZA NAZARETH
DUARTE, PAULA ALESSANDRA DE SOUZA MANTILLA GIEHL, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110674

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/110674